Skulsk, dn. 08.01.2021 r.

Wg rozdzielnika

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi realizacji zadania: ,,Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Skulsk przy ulicach Targowej i Zielonej wraz z wyposazeniem
stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Skulsk wraz z przykanalikami”, Nr Sprawy:
ZP.271.PN.07.2020 zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Data zapytania: 07.01.2021 r
Pytania:

1) W SIWZ odnosnie zdolnosci technicznej i zawodowej jest zapis spelnienia warunku
na poswiadczenia wykonanych przez oferenta robét sieci kanalizacji sanitarnej. Czy
moga to by¢ poswiadczenia wykonanych robot kanalizacji deszczowej, lub sieci
wodociggowo-kanalizacyjnych (wodociagu, kan. sanitarnej, kan. deszczowe;j,) ?

2) W SIWZ odnosnie zdolnosci technicznej i zawodowej jest zapis spelnienia warunku
kierownika budowy w specjalnosci drogowej. Nie ma mowy o kierowniku budowy w
specjalnosci sanitarnej ?

Odpowiedz pytanie 1:

Zamawiajacy dopuszcza poswiadczenia wykonanych robot kanalizacji deszezowej, lub
sieci wodociggowo-kanalizacyjnych (wodociagu, kan. sanitarnej, kan. deszczowe;j,).
Odpowiedz: pytanie 2:

W SIWZ w czgsci Il pkt I podpunkt 3a omytkowo wpisano: ,kierownika budowy w
specjalno$ci drogowej”. Zamawiajacy wymaga od wykonawcy aby osoba
odpowiedzialna za kierowanie robotami budowlanymi posiadala uprawnienia w

branzy budownictwa sanitarnego w specjalno$ci wodno-kanalizacyjne;j.




